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Regionų taurė 2024
Druskininkai, 15 - 16/11/2024

Medalists by Club, Women All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

Anykščių KKSC

Gold 7. Girls, 50m Freestyle YOB 2013 Gabrielė, AMBRASKAITĖ 13 32.34
3. Girls, 50m Backstroke YOB 2013 Gabrielė, AMBRASKAITĖ 13 36.51

Silver 5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2013 Gabrielė, AMBRASKAITĖ 13 40.19
18. Women, 50m Butterfly YOB 2012 Meda, ŠIMKUTĖ 12 38.83

Elektrėnų sav. sporto centras

Gold 7. Girls, 50m Freestyle 2015 and younger Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 36.07
14. Women, 100m Backstroke YOB 2011 Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 1:11.84

Silver 12. Women, 100m Freestyle YOB 2012 Milita, KORSAKAITĖ 12 1:09.63
14. Women, 100m Backstroke 2010 and older Glorija, KORSAKAITĖ 10 1:10.80
14. Women, 100m Backstroke YOB 2012 Milita, KORSAKAITĖ 12 1:18.43
5. Girls, 50m Breaststroke 2015 and younger Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 48.19
18. Women, 50m Butterfly YOB 2011 Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 32.77

Bronze 1. Girls, 50m Butterfly 2015 and younger Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 45.07
20. Women, 100m Medley YOB 2011 Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 1:15.88

Marijampolės SC

Gold 12. Women, 100m Freestyle YOB 2011 Augustė, KAMINICKAITĖ 11 1:02.11
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2013 Vasare, SKILANDYTE 13 36.86
20. Women, 100m Medley YOB 2011 Augustė, KAMINICKAITĖ 11 1:11.47

Silver 7. Girls, 50m Freestyle YOB 2013 Vasare, SKILANDYTE 13 32.55
7. Girls, 50m Freestyle YOB 2014 Mėta, KALASINSKAITĖ 14 34.54

Bronze 12. Women, 100m Freestyle YOB 2012 Luknė, MILIŪNAITĖ 12 1:11.81
3. Girls, 50m Backstroke YOB 2014 Mėta, KALASINSKAITĖ 14 39.70
14. Women, 100m Backstroke YOB 2011 Fausta, LEIBERYTĖ 11 1:17.34
14. Women, 100m Backstroke YOB 2012 Luknė, MILIŪNAITĖ 12 1:25.30
5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2014 Gilė, KEDYTĖ 14 47.73
16. Women, 100m Breaststroke 2010 and older Vasarė, BRADAITYTĖ 07 1:18.91
16. Women, 100m Breaststroke YOB 2011 Medeina, GLUOKSNYTĖ 11 1:30.98
18. Women, 50m Butterfly YOB 2011 Ugnė, ABRAČINSKAITĖ 11 33.30
18. Women, 50m Butterfly YOB 2012 Viltė, SUOPYTĖ 12 39.07
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2013 Mėta, MIKAITYTĖ 13 41.96

Prienų KKSC

Bronze 7. Girls, 50m Freestyle YOB 2014 Vanesa, VAITKUTE 14 34.64
9. Girls, 100m Freestyle YOB 2013 Luka, DARASKEVICIUTE 13 1:14.30
9. Girls, 100m Freestyle YOB 2014 Vanesa, VAITKUTE 14 1:17.12
5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2013 Luka, DARASKEVICIUTE 13 40.76

Radviliškio plaukimo baseinas

Silver 3. Girls, 50m Backstroke YOB 2013 Lukne, GALKE 13 37.98
5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2014 Mingaile, SPUDYTE 14 45.12

Rokiškio KKSC

Gold 5. Girls, 50m Breaststroke 2015 and younger Gabija, JUDICKAITĖ 15 47.78
16. Women, 100m Breaststroke 2010 and older Iruna, ZELENKAITĖ 10 1:15.67

Silver 16. Women, 100m Breaststroke YOB 2012 Viltė, JANOČKINAITĖ 12 1:31.82
Bronze 20. Women, 100m Medley YOB 2012 Viltė, JANOČKINAITĖ 12 1:22.32



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 11/18/2024 17:07 - Page 2

Regionų taurė 2024
Druskininkai, 15 - 16/11/2024

SK Olimpo pradžia

Gold 9. Girls, 100m Freestyle YOB 2013 Rugile, SLIAZAITE 13 1:10.18
5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2013 Rugile, SLIAZAITE 13 39.19

Silver 9. Girls, 100m Freestyle YOB 2014 Adele, LENCEVICIUTE 14 1:11.91
3. Girls, 50m Backstroke YOB 2014 Adele, LENCEVICIUTE 14 38.43
16. Women, 100m Breaststroke YOB 2011 Emile, AUKSTUOLYTE 11 1:27.63

Bronze 3. Girls, 50m Backstroke 2015 and younger Ula, KUTANOVAITE 16 46.42

Sporto mokyklos Nemunas

Gold 7. Girls, 50m Freestyle YOB 2014 Kamile, RADZEVICIUTE 14 33.80
12. Women, 100m Freestyle YOB 2012 Kotryna, BOROVSKA 12 1:06.33
3. Girls, 50m Backstroke 2015 and younger Teja, PASKEVICIUTE 15 44.41
14. Women, 100m Backstroke YOB 2012 Kotryna, BOROVSKA 12 1:14.82
5. Girls, 50m Breaststroke YOB 2014 Kamile, RADZEVICIUTE 14 43.38
16. Women, 100m Breaststroke YOB 2012 Saule, GAVENAITE 12 1:20.91
18. Women, 50m Butterfly YOB 2012 Saule, GAVENAITE 12 33.35
1. Girls, 50m Butterfly 2015 and younger Aine, VELICKAITE 15 44.47
20. Women, 100m Medley YOB 2012 Kotryna, BOROVSKA 12 1:13.46

Silver 9. Girls, 100m Freestyle 2015 and younger Aine, VELICKAITE 15 1:25.29
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2014 Kamile, RADZEVICIUTE 14 38.27
20. Women, 100m Medley YOB 2012 Saule, GAVENAITE 12 1:14.67

Bronze 7. Girls, 50m Freestyle 2015 and younger Ugne, RAKICKAITE 15 38.19
9. Girls, 100m Freestyle 2015 and younger Teja, PASKEVICIUTE 15 1:25.96
5. Girls, 50m Breaststroke 2015 and younger Aine, VELICKAITE 15 50.63

Utena - Ignalina

Gold 12. Women, 100m Freestyle 2010 and older Meda, MIKUCIONYTE 06 1:00.11
9. Girls, 100m Freestyle YOB 2014 Samanta, SARULYTE 14 1:10.50
9. Girls, 100m Freestyle 2015 and younger Vakare, RAKITINAITE 15 1:24.86
3. Girls, 50m Backstroke YOB 2014 Samanta, SARULYTE 14 37.54
14. Women, 100m Backstroke 2010 and older Rasa, BARTASUNAITE 06 1:09.62
16. Women, 100m Breaststroke YOB 2011 Salomeja, LAURINAVICIUTE 11 1:24.39
18. Women, 50m Butterfly 2010 and older Rasa, BARTASUNAITE 06 29.57
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2014 Samanta, SARULYTE 14 33.47
20. Women, 100m Medley 2010 and older Rasa, BARTASUNAITE 06 1:08.39

Silver 7. Girls, 50m Freestyle 2015 and younger Vakare, RAKITINAITE 15 37.80
12. Women, 100m Freestyle 2010 and older Paulina, ZEMAITYTE 07 1:01.74
12. Women, 100m Freestyle YOB 2011 Salomeja, LAURINAVICIUTE 11 1:04.87
9. Girls, 100m Freestyle YOB 2013 Lukne, LAUCIUTE 13 1:10.98
16. Women, 100m Breaststroke 2010 and older Kornelija, JANKOVICIUTE 10 1:18.86
18. Women, 50m Butterfly 2010 and older Meda, MIKUCIONYTE 06 29.78
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2013 Vasare, SAMUSYTE 13 37.25
1. Girls, 50m Butterfly 2015 and younger Vakare, RAKITINAITE 15 44.73
20. Women, 100m Medley 2010 and older Kornelija, JANKOVICIUTE 10 1:09.61
20. Women, 100m Medley YOB 2011 Salomeja, LAURINAVICIUTE 11 1:15.83

Bronze 7. Girls, 50m Freestyle YOB 2013 Vasare, SAMUSYTE 13 32.66
12. Women, 100m Freestyle 2010 and older Kornelija, JANKOVICIUTE 10 1:02.08
3. Girls, 50m Backstroke YOB 2013 Vasare, SAMUSYTE 13 39.03
16. Women, 100m Breaststroke YOB 2012 Elzbieta, ZALECKYTE 12 1:35.10
18. Women, 50m Butterfly 2010 and older Ema, JAKSTONYTE 09 30.60
1. Girls, 50m Butterfly YOB 2014 Luka, NECIUNSKAITE 14 40.70
20. Women, 100m Medley 2010 and older Meda, MIKUCIONYTE 06 1:09.79
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Varėnos sporto centras

Gold 18. Women, 50m Butterfly YOB 2011 Meta, VALIUKONYTE 11 31.36
Silver 14. Women, 100m Backstroke YOB 2011 Meta, VALIUKONYTE 11 1:13.73
Bronze 12. Women, 100m Freestyle YOB 2011 Nora, BUDENAITE 11 1:05.30

14. Women, 100m Backstroke 2010 and older Ariele, TANKELEVICIUTE 09 1:12.90

Šilalës SM

Silver 3. Girls, 50m Backstroke 2015 and younger Emile, BALTIKAUSKAITE 15 45.91
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Medalists by Club, Men All Events

Medal Event Agegroup Name YB Swimtime

Druskininkų SC

Gold 13. Men, 100m Freestyle 2010 and older Martynas, PLUKYS 06 52.95
15. Men, 100m Backstroke 2010 and older Vytautas, GRIGAS 09 1:02.04

Silver 13. Men, 100m Freestyle 2010 and older Vytautas, GRIGAS 09 53.96
Bronze 15. Men, 100m Backstroke 2010 and older Martynas, PLUKYS 06 1:02.89

15. Men, 100m Backstroke YOB 2011 Simonas, PILECKAS 11 1:20.40
17. Men, 100m Breaststroke 2010 and older Dominykas, PETRUŠIS 09 1:12.28
21. Men, 100m Medley 2010 and older Vytautas, GRIGAS 09 1:02.97

Elektrėnų sav. sporto centras

Gold 4. Boys, 50m Backstroke YOB 2013 Germantas, PETRAUSKAS 13 34.60
Silver 10. Boys, 100m Freestyle YOB 2013 Germantas, PETRAUSKAS 13 1:06.71

2. Boys, 50m Butterfly YOB 2013 Germantas, PETRAUSKAS 13 33.89

Kauno rajono sporto mokykla

Silver 17. Men, 100m Breaststroke YOB 2012 Germanas, EIMONTAS 12 1:34.13

Marijampolės SC

Gold 8. Boys, 50m Freestyle YOB 2013 Džiugas, AKELAITIS 13 29.46
13. Men, 100m Freestyle YOB 2011 Gintaras, KIVYLIUS 11 58.73
10. Boys, 100m Freestyle YOB 2013 Džiugas, AKELAITIS 13 1:06.67
17. Men, 100m Breaststroke 2010 and older Pijus, SIMANSKAS 08 1:07.72
17. Men, 100m Breaststroke YOB 2011 Gintaras, KIVYLIUS 11 1:09.82
19. Men, 50m Butterfly 2010 and older Aronas, DAILYDA 08 25.50
19. Men, 50m Butterfly YOB 2011 Mazvydas, KEDYS 11 30.98
2. Boys, 50m Butterfly YOB 2013 Markas, MISIUREVIČIUS 13 33.88
21. Men, 100m Medley 2010 and older Aronas, DAILYDA 08 1:00.60
21. Men, 100m Medley YOB 2011 Gintaras, KIVYLIUS 11 1:04.81

Silver 13. Men, 100m Freestyle YOB 2011 Nojus, ŽUKAUSKAS 11 1:02.90
4. Boys, 50m Backstroke YOB 2013 Džiugas, AKELAITIS 13 36.59
6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2013 Markas, MISIUREVIČIUS 13 39.07
17. Men, 100m Breaststroke 2010 and older Aronas, DAILYDA 08 1:08.10
17. Men, 100m Breaststroke YOB 2011 Mazvydas, KEDYS 11 1:16.76
19. Men, 50m Butterfly 2010 and older Vytis, VAITULIONIS 10 26.76
21. Men, 100m Medley 2010 and older Vytis, VAITULIONIS 10 1:01.43

Bronze 17. Men, 100m Breaststroke YOB 2011 Nojus, ŽUKAUSKAS 11 1:17.93
2. Boys, 50m Butterfly YOB 2014 Justas, MISIUREVIČIUS 14 40.03

Pasvalio sporto mokykla

Silver 6. Boys, 50m Breaststroke 2015 and younger Nojus, KUNTRIMAS 15 46.92
Bronze 8. Boys, 50m Freestyle 2015 and younger Domantas, FRANKA 16 37.28

Plaukimo akademija Banga

Gold 8. Boys, 50m Freestyle YOB 2014 Lukas, NIZEVICIUS 14 32.00
10. Boys, 100m Freestyle YOB 2014 Lukas, NIZEVICIUS 14 1:11.75
6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2013 Nedas, STANKUNAS 13 38.64

Silver 8. Boys, 50m Freestyle YOB 2013 Nedas, STANKUNAS 13 30.14
19. Men, 50m Butterfly YOB 2011 Ažuolas, REDIKIS 11 31.40
2. Boys, 50m Butterfly YOB 2014 Lukas, NIZEVICIUS 14 38.36

Bronze 13. Men, 100m Freestyle YOB 2011 Darius, LIUTKEVICIUS 11 1:03.63
13. Men, 100m Freestyle YOB 2012 Martas, MOMGAUDIS 12 1:08.51
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10. Boys, 100m Freestyle YOB 2013 Nedas, STANKUNAS 13 1:06.75
15. Men, 100m Backstroke YOB 2012 Martas, MOMGAUDIS 12 1:20.89
21. Men, 100m Medley YOB 2011 Darius, LIUTKEVICIUS 11 1:17.45
21. Men, 100m Medley YOB 2012 Martas, MOMGAUDIS 12 1:26.96

Prienų KKSC

Gold 10. Boys, 100m Freestyle 2015 and younger Zygimantas, VISOCKAS 15 1:18.46
19. Men, 50m Butterfly YOB 2012 Matas, BALNANOSIS 12 36.00

Silver 8. Boys, 50m Freestyle YOB 2014 Galantas, VITKAUSKAS 14 33.85
13. Men, 100m Freestyle YOB 2012 Matas, BALNANOSIS 12 1:05.74
4. Boys, 50m Backstroke 2015 and younger Zygimantas, VISOCKAS 15 43.11
15. Men, 100m Backstroke YOB 2012 Matas, BALNANOSIS 12 1:17.58

Bronze 8. Boys, 50m Freestyle YOB 2013 Dominykas, VISOCKAS 13 30.59
8. Boys, 50m Freestyle YOB 2014 Nojus, BANYS 14 34.15
10. Boys, 100m Freestyle YOB 2014 Nojus, BANYS 14 1:16.38
4. Boys, 50m Backstroke YOB 2014 Nojus, BANYS 14 40.55
19. Men, 50m Butterfly YOB 2012 Simas, SIMANAVICIUS 12 36.96
2. Boys, 50m Butterfly YOB 2013 Dominykas, VISOCKAS 13 36.67
2. Boys, 50m Butterfly 2015 and younger Zygimantas, VISOCKAS 15 44.31

Radviliškio plaukimo baseinas

Bronze 4. Boys, 50m Backstroke YOB 2013 Radvilas, JANUSAUSKAS 13 37.29

Rokiškio KKSC

Silver 19. Men, 50m Butterfly YOB 2012 Justinas, ŠAPRANAUSKAS 12 36.46

SK Olimpo pradžia

Gold 4. Boys, 50m Backstroke YOB 2014 Gytis, SUBACIUS 14 39.75
6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2014 Jonas, GRASSICK 14 42.90

Silver 10. Boys, 100m Freestyle YOB 2014 Gytis, SUBACIUS 14 1:16.05
Bronze 6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2013 Paulius, MARCINKEVICIUS 13 43.48

Sporto mokyklos Nemunas

Gold 8. Boys, 50m Freestyle 2015 and younger Kristupas, NARJAUSKAS 15 33.41
13. Men, 100m Freestyle YOB 2012 Matas, NAUNCIKAS 12 1:05.40
4. Boys, 50m Backstroke 2015 and younger Domantas, PANAVAS 16 39.97
15. Men, 100m Backstroke YOB 2011 Ainis, SVILAINIS 11 1:11.76
15. Men, 100m Backstroke YOB 2012 Matas, NAUNCIKAS 12 1:17.34
6. Boys, 50m Breaststroke 2015 and younger Kristupas, NARJAUSKAS 15 43.15
2. Boys, 50m Butterfly YOB 2014 Joris, TREPSYS 14 36.55
2. Boys, 50m Butterfly 2015 and younger Kristupas, NARJAUSKAS 15 36.06
21. Men, 100m Medley YOB 2012 Matas, NAUNCIKAS 12 1:18.46

Silver 8. Boys, 50m Freestyle 2015 and younger Domantas, PANAVAS 16 35.02
10. Boys, 100m Freestyle 2015 and younger Jonas, RASINSKAS 15 1:22.94
4. Boys, 50m Backstroke YOB 2014 Joris, TREPSYS 14 40.40
2. Boys, 50m Butterfly 2015 and younger Kasparas, SOSNO 15 40.78
21. Men, 100m Medley YOB 2011 Ainis, SVILAINIS 11 1:14.76

Bronze 10. Boys, 100m Freestyle 2015 and younger Kasparas, SOSNO 15 1:24.84
4. Boys, 50m Backstroke 2015 and younger Domas, PIKELIS 15 45.28
6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2014 Matijus, PETRAITIS 14 44.73
6. Boys, 50m Breaststroke 2015 and younger Domantas, PANAVAS 16 47.18
17. Men, 100m Breaststroke YOB 2012 Kastytis Matas, GRIGAS 12 1:34.26
19. Men, 50m Butterfly YOB 2011 Ainis, SVILAINIS 11 33.11
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Utena - Ignalina

Gold 17. Men, 100m Breaststroke YOB 2012 Lukas, IVASKEVICIUS 12 1:24.72
Silver 15. Men, 100m Backstroke 2010 and older Emilis, BRAZENAS 06 1:02.50

15. Men, 100m Backstroke YOB 2011 Adrijus, KRIKSCIONAITIS 11 1:15.42
6. Boys, 50m Breaststroke YOB 2014 Domantas, SIMANAVICIUS 14 44.65
21. Men, 100m Medley YOB 2012 Lukas, IVASKEVICIUS 12 1:18.75

Bronze 13. Men, 100m Freestyle 2010 and older Emilis, BRAZENAS 06 54.93
19. Men, 50m Butterfly 2010 and older Titas, ZABULIONIS 06 27.03


